ОСВОБОЖДАВА внесената от ЗАД „Армеец „, на основание чл. 282, ал. 2, т. 1 ГПК, сума от 228 549,14 лева, по сметка на ВКС, за спиране изпълнението на въззивно решение № 679/09.11.2021 г. по т. д.№ 702/2021г. на Софийски апелативен съд.	

ДА СЕ ПРЕВЕДЕ сумата от 228 549,14 лв. (двеста двадесет и осем хиляди петстотин четиридесет и девет лева и четиринадесет стотинки) от специалната набирателна сметка за обезпечения на ВКС по банкова сметка, с титуляр „ЗАД „Армеец“ АД: IBAN: BG 79 CECB 9790 1061 9050 00 в „ЦЕНТРАЛНА КООПЕРАТИВНА БАНКА“ АД.	

Определението не подлежи на обжалване.